



سال هفتم — شمارهٔ ۱۸۸۵  
یکشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۲  
۱۶ رجب ۱۴۴۵  
۲۸ تائویه ۲۰۲۴

# ورزش

www.pressimayeshahr.ir

## خبر

## چشمی: با نتایج رقم خورده در جام بازی کردن با هر تیمی سخت است



ملی پوش فوتبال کشورمان گفت: با نتایجی که در این مسابقات رقم خورده بازی کردن با هر تیمی سخت‌است.

روزبه چشمی در حاشیهٔ تمرین تیم ملی فوتبال کشورمان اظهار کرد: خدا را شکر که ۹ امتیاز از مرحله گروهی گرفتیم و از امروز تمرکزمان روی بازی با سوریه خواهد بود. با نتایجی که در این مسابقات رقم خورده بازی کردن با هر تیمی سخت است. تمام تمرکز تیم و کادرفنی کسب نتیجه خوب برابر سوریه‌است.

وی در مورد مصدومیت مدافعان تیم ملی و اینکه آمادگی دارید در خط دفاعی بازی کنید، گفت: ابتدا برای صادق محرمی بایست اتفاقی که برایش افتاد آرزوی سلامتی دارم. ان‌شاءالله مصدومان برسد،

## نیازمند: بازی با امارات می‌تواند درس خوبی برای تیم ملی باشد



دروازه‌بان تیم ملی فوتبال گفت: می‌دانیم که نباید حریفانمان را دست کم بگیریم و تمام توان و انرژیمان را برای بازی ها در نظر می گیریم. پیام نیازمند در حاشیهٔ تمرین تیم ملی فوتبال کشورمان اظهار داشت: خداراشکر از مرحله گروهی به سلامت عبور کردیم. کم و کاستی‌هایی بود ولی ان شاء... توانیم در مراحل بعدی با کمترین اشتباه و بیشترین تمرکز، بازی کنیم.

دروازه‌بان تیم ملی در خصوص دیدار با سوریه، گفت: بازی گذشته می‌تواند درس خیلی خوبی برایمان باشد. نتیجه‌هایی که توفعی از آن‌ها نمی‌رفت دیدید چگونه مقابل قدرت‌های آسیا کار کردند. سوریه تیم خیلی خوبست که سخت گل می‌خورد. یک گل خورده بیشتر ندارد. می‌دانیم با سازماندهی بازی و دفاع می‌کند. چشم به ضد حملات دارد. باید تمام تمرکزمان را به کار بگیریم تا کمترین اشتباه را داشته باشیم.

نیازمند در مورد همدلی بین اعضای تیم ملی، عنوان

## شرط «بشار رسن» برای پاسخ دادن به پیشنهاد جدید باشگاه پرسپولیس

هافبک تیم ملی عراق با پیشنهادی از باشگاه پرسپولیس مواجه شده اما هنوز پاسخی به مدیران سرخ‌ها نداده است.

تیم فوتبال پرسپولیس در پایان نیم فصل اول رقابت‌های لیگ برتر با کسب ۳۰ امتیاز پایین‌تر از تیم‌های استقلال تهران و سپاهان در رده سوم جدول قرار گرفت و پس از پایان مسابقات یحیی گل محمدی از هدایت سرخ‌ها کناره‌گیری کرد.

تمرینات پرسپولیس این روزها زیر نظر اوسمار وی رابرتزلی به همراه پیه لوسادا جریان دارد و کاروان این تیم روز پنج‌شنبه ۵ بهمن برای برپایی اردوی ۱۰ روزه راهی دومی امارات شد. مدیران پرسپولیس برای تقویت تیم خود در نیمه فصل دوم تاکنون عیسی آل کثیر و عبدالکریم حسن را به خدمت گرفته‌اند و چند بازیکن دیگر هم در لیست ورودی پرسپولیس قرار دارند اما تا این لحظه قراردادی با



علیرضا فغانی در مرحله یک هشتم‌نهایی جام ملت‌های آسیاقضوت خواهد کرد.

دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر ووשו بانوان با قهرمانی مجدد سپاهان به پایان رسید و الهه منصوریان ووشو‌کار سپاهانی تیم ملی هم به‌صورت رسمی از دنیای ورزش حرفه‌ای خداحافظی کرد.

به گزارش باشگاه سپاهان، دور برگشت رقابت‌های لیگ برتر ووشو بانوان گرامیداشت شهید ابراهیم هادی به‌صورت متمرکز به میزبانی آکادمی ملی ووشو تهران برگزار شد و در پایان تیم سپاهان به‌عنوان

## پنجمین قهرمانی ووشو بانوان سپاهان در لیگ برتر با چاشنی خداحافظی الهه منصوریان از رینگ

قهرمانی دست یافت و دانشگاه آزاد اسلامی به‌مقام نایب‌قهرمانی رسید.

در حاشیه این مسابقات، الهه منصوریان قهرمانی جهان و آسیا ووشو بانوان کشورمان پس از قهرمانی سپاهان در لیگ برتر از دنیای ووشو خداحافظی کرد؛ منصوریان که به تازگی در بازی‌های آسیایی هانگزو مدال نقره گرفته بود، با بوئیدن چهار گوشه زمین ووشو از دنیای

کارشناسان فوتبال مطرح کردند

# مدعیان در تکاپو برای ساختن نیم‌فصلی جذاب



کنار ملوان از پدیده‌های لیگ برتر باشد. وی ادامه می‌دهد: در ملوان نیز مهدی تارتار با وجود بودجه کمی که در اختیار داشت، عملکرد قابل توجهی از خود ارائه داد و بی‌شک هر چه این تیم‌ها عملکرد بهتری داشته باشند، فوتبال کشورمان به رشد نزدیک‌تر خواهد شد. تارتار و سعید ذققی برای نیم‌فصل دوم کار دشواری پیش رو خواهند داشت؛ چراکه شاگردان باید خود را به لحاظ روانی آماده کنند تا سرور کاذب وارد این تیم‌ها نشود.

کنار ملوان از پدیده‌های لیگ برتر باشد.

وی ادامه می‌دهد: در ملوان نیز مهدی تارتار با وجود بودجه کمی که در اختیار داشت، عملکرد قابل توجهی از خود ارائه داد و بی‌شک هر چه این تیم‌ها عملکرد بهتری داشته باشند، فوتبال کشورمان به رشد نزدیک‌تر خواهد شد. تارتار و سعید ذققی برای نیم‌فصل دوم کار دشواری پیش رو خواهند داشت؛ چراکه شاگردان باید خود را به لحاظ روانی آماده کنند تا سرور کاذب وارد این تیم‌ها نشود.

کنار ملوان از پدیده‌های لیگ برتر باشد.

وی ادامه می‌دهد: در ملوان نیز مهدی تارتار با وجود بودجه کمی که در اختیار داشت، عملکرد قابل توجهی از خود ارائه داد و بی‌شک هر چه این تیم‌ها عملکرد بهتری داشته باشند، فوتبال کشورمان به رشد نزدیک‌تر خواهد شد. تارتار و سعید ذققی برای نیم‌فصل دوم کار دشواری پیش رو خواهند داشت؛ چراکه شاگردان باید خود را به لحاظ روانی آماده کنند تا سرور کاذب وارد این تیم‌ها نشود.

وی می‌افزاید: تیم سپاهان از جمله تیم‌هایی بود که کیفیت لازم را داشت، اما پس از برهه‌ای دچار حواشی متعددی شد. سایر تیم‌ها نیز همین روند را طی کردند و به‌طور کلی در نیم‌فصل اول شاهد کیفیتی پایین‌ی در فوتبال نبودیم و حواشیی درون‌تیمی به چشم می‌خورد. از نظر من در ۱۵ بازی لیگ احترام تیم‌ها به بازی‌های احترامی بیش از مسائلی فنی وجود داشت.

سیدسالحدی در تشریح عملکرد شاگردان دقیق‌ی عنوان می‌کند: شمس آذر قزوين از تیم‌های جوان لیگ به‌شمار می‌رود و شاگردان سعید ذققی به معنای واقعی یک تیم واحد هستند و با وجود اینکه بازیکنان این تیم نام‌آشنا نبوده‌اند، اما برای انبیا توانایی‌های خود فوتبال زیبایی را به نمایش گذاشتند و در کنار این موارد دوندگی و آمادگی لازم را داشتند. تفکرات سعید ذققی و کادرفنی وی که شامل مهرداد کریمیان نیز می‌شد، موجب شد این تیم در ادامه چه عملکردی خواهند داشت.



ارتماشا می‌کنم و گاهی اوقات باعث می‌شود تا حالم بد شود. از اینکه بازیکنان ایران توانستند هر ۳ بازی خود را پیروز شوند خیلی خوشحالم و امیدوارم در ادامه مسیر هم موفق باشند.

او ادامه داد: من مسابقه حضور در جام ملت‌های سال ۱۹۸۸ را دارم. در آن زمان اکثر تیم‌های آسیایی مقابل ایران حرفی برای گفتن نداشتند. اما اکنون فوتبال در

به نگوام بابت نخستین سال حضور در استقلال به‌عنوان سرمربی و کسب قهرمانی نیم‌فصل با وجود مشکلات بسیار تبریک گفت، اما باید دید وی می‌تواند با همین تیم قهرمانی راهم برای آبی‌پوشان می‌گوید: نیم‌فصل در شرایطی برگزار شد که ابتدا با تعطیلی‌های بسیاری مواجه بود و در هر صورت با تمام فراز و نشیب‌هایی که داشت در زمان مقرر شده به پایان رسید، اما باید دید از این نیم‌فصل چه خروجی به‌دست آمده‌ست و به این سوال پاسخ داد که آیا اهداف ما برگزار می‌شود.

داریم یک پشتوانه خوب برای اول سال‌های آینده فوتبال کشورمان ایجاد کنیم.

وی می‌افزاید: از نظر من نیم‌فصل اول پر بار نبود و خروجی مناسبی برای تیم ملی فوتبال کشورمان نداشت و فوتبال ما سال‌ها است که با این مشکل

دست و پنجه نرم می‌کند. از سوی دیگر حواشی، مسائل مالی، اعتراضات به داوری، تغییر و تحولات بسیاری که برای تیم‌ها وجود دارد و در زمان مهم‌تر حضور نداشتن مربیان جدید در لیگ برتر نشان‌دهنده این است که به سطح لیگ‌برتر اهمیت نمی‌دهیم و تنها هدف ما برگزاری مسابقات است. زمانی سطح لیگ‌برتر کشورمان به حدی بالا بود که لیگ یک نیز به پشتوانه آن کیفیت بهتری داشت، اما در حال حاضر مهره‌هایی که به دلیل شرایط نسبی نمی‌توانند در لیگ برتر بازی کنند، بدون تیم بودن را به‌حضور در لیگ آزادگان ترجیح می‌دهند؛ به‌طور کلی تاکنون لیگ پرباری نداشتیم.

کارشناس فوتبال کشورمان درباره‌وضع قوانین جدید در این فصل از رقابت‌ها خاطرنشان می‌کند: پشت‌هر قانونی که وضع می‌شود باید تفکر چند ساله‌ای وجود داشته باشد و به این موضوع توجه شود که آیا این قانون قابل اجرا است یا خیر؟ و گرنه می‌شود قانونی را وضع کرد و مدتی بعد نیز به دلایل مختلف آن را نادیده گرفت، پس ما راه‌هایی را نشان می‌دهیم که ضعف و فساد بیشتری را در فوتبال ایجاد می‌کند. به همین دلیل اگر قانونی وضع می‌شود باید برای تمام تیم‌ها به‌اجرا دربیاید، نه اینکه برای برخی تفاوت قابل شومیم که البته نتیجه‌هایی به‌غیر از اعتراض سایر تیم‌ها ندارد، بنابراین هر قانونی باید سازنده و پشتوانه فکری محکمی داشته باشد.

وی با اشاره به عملکرد استقلال ادامه می‌دهد: باید

مربی سابق تیم ملی:

## برای دیدن بازی‌های تیم ملی هیجان دارم

بازی می‌کردیم با اکنون زمین تا آسمان فرق دارد؛ در آن موقع فوتبال ایران حرف اول را در آسیا می‌زد و بازیکنان ما یک سر و گردن از بازیکنان همه تیم‌های آسیایی بالاتر بودند و مقایسه‌کردن تیم ملی که در اختیار داریم با آن تیمی که ما داشتیم اشتباه است. بازیکنان تیم ملی باید روحیه خود را حفظ کنند و دچار غرور نشوند. عملکرد آنها در زمین برای تیم نتیجه به‌همراه خواهد آورد و مسلماً در مرحله‌های حذفی بازی‌های سخت‌تری را نسبت به دیدارهای گروهی داریم.

وطن‌خواه در پایان گفت: همه مردم و اهالی فوتبال دوست دارند که تیم ملی طلسم قهرمان نشدن در آسیا را بشکنند و ما هم باید از این تیم حمایت کنیم، بازیکنان خوبی در تیم ملی حضور دارند که پس از این همه سال که کنار هم بازی کرده‌اند حشنان کسب یک عنوان معتبر است و امیدوارم به هدفی که دارند، برسند.

روزنامه اقتصادی اجتماعی



## خبر

محمدرضا صفدریان در مسابقات یخ‌نوردی سوئیس به مدال برنز رسید.

دور دوم رقابت‌های جام جهانی یخ‌نوردی به میزبانی سوئیس و با حضور یخ‌نوردان کشورمان در دو بخش مردان و زنان برگزار شد. در جریان این مسابقات و در ماده سرعت، محمدرضا صفدریان از اصفهان و محسن بهشتی‌راد به ترتیب موفق به کسب مدال‌های برنز و نقره این مسابقات شدند؛ جاپوئوتار ورزشکار مولدلتای در این ماده به مدال طلا دست یافت.

در این بخش دیگر یخ‌نوردان کشورمان عماد حسینی رتبه ششم، مجتبی هاشمی رتبه سیزدهم و شاهین نادری رتبه هجدهم را کسب کردند.

## دوب آهن از صعود به نیمه‌نهایی باز ماند

تیم بسکتبال بانوان دوب آهن با شکست در دیدار سوم مرحله پلی آف مقابل تیم آکادمی سحر، به کار خود در این مسابقات پایان داد.

دیدار تیم‌های بانوان بسکتبال دوب آهن اصفهان و آکادمی سحر تهران در چارچوب مرحله پلی آف لیگ برتر بسکتبال به میزبانی سالن ملت اصفهان برگزار شد و شکست نماینده اصفهان خاتمه یافت.

ذوین‌ها در این مسابقه با نتیجه ۵۶ بر ۴۰ بازی را واگذار کردند تا با تحمل ۲ شکست از مجموع ۳ دیدار موفق به صعود به مرحله نیمه‌نهایی نشوند.

نماینده اصفهان دیدار اول خود را با شکست ۵۸ بر ۵۳ پشت سر گذاشته بود اما با پیروزی ۶۶ بر ۴۲ در دیدار دوم امیدهای خود را برای صعود زنده نگه داشت که با شکست در دیدار سوم، این امیدها رنگ واقعبیت به خودنگرفت.

## صعود دوب آهن به پلی آف در روز شکست سپاهان

هفته سیزدهم لیگ برتر والیبالی بانوان با پیروزی دوب آهن و شکست سپاهان به پایان رسید.

هفته سیزدهم لیگ برتر والیبالی بانوان با پیروزی دوب آهن و شکست سپاهان به پایان رسید. دیدار ۳ دیدار یکپسری شد که تیم‌های سپاهان و دوب آهن به مصاف حریفان رفتند. طلایی‌پوشان در سالن میهن اصفهان میزبان سایا بودند که با نتیجه ۳ بر ۲۶ مغر شکست خوردند؛ سایا با نتایج مشابه ۲۵ بر ۱۷ هر دست این دیدار را از آن خود کرد و با دست بر تهران بازگشت.

دوب آهن دیگر نماینده اصفهان اما در سالن ملت میزبان مس رفتستان بود و با نتیجه ۳ بر ۲۵ مغر پیروز شد. سیزپوشان با نتایج ۲۶ بر ۲۵، ۱۶ بر ۲۵ و ۱۵ از سد حریف خود گذشتند و به پلی آف صعود کردند.

دوب آهن رده‌بندی لیگ برتر والیبالی بانوان در فاصله یک هفته تا پایان دور گروهی، سپاهان از تیم‌های استقلال تهران و سپاهان در رده سوم جدول قرار گرفت و پس از پایان مسابقات یحیی گل محمدی از هدایت سرخ‌ها کناره‌گیری کرد. تمرینات پرسپولیس این روزها زیر نظر اوسمار وی رابرتزلی به همراه پیه لوسادا جریان دارد و کاروان این تیم روز پنج‌شنبه ۵ بهمن برای برپایی اردوی ۱۰ روزه راهی دومی امارات شد. مدیران پرسپولیس برای تقویت تیم خود در نیمه فصل دوم تاکنون عیسی آل کثیر و عبدالکریم حسن را به خدمت گرفته‌اند و چند بازیکن دیگر هم در لیست ورودی پرسپولیس قرار دارند اما تا این لحظه قراردادی با

## شکست سوادکوهی و حاجیلویان در مبارزه اول

در ادامه مسابقات کشتی آزاد جام پارگین که در روسیه در حال برگزاری است، در اوزان ۸۶، ۹۲ و ۹۷ پیکری شددوزن ۸۶ کیلوگرم علی سوادکوهی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با اکایف از روسیه کشتی گرفت که ۵ بر ۴ شکست خورد. وی برای ادامه کار باید منتظر حضور حریفش در فینال باشد.

در وزن ۹۲ کیلوگرم محمدمین عظیمی در دور نخست با موسی علی آف از روسیه مبارزه کرد و با نتیجه ۴ بر ۷ پیروز شد. وی در یک هشتم با برنده کشتی آرهوتیف و نجم الدین آف از روسیه مبارزه می‌کند.مهدی حاجیلویان دیگر نماینده کشورمان در این وزن در دور نخست به مصاف مالاچنبروف از روسیه رفت و ۷ بر ۳ شکست خورد. وی برای ادامه کار باید منتظر حضور حریفش در فینال باشد.